

**Lucrari de reparatie a tavanului
et.2 din Clinica Cardiologica din
str. N.Testumiteanu 29/1**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №1

Valoarea de deviz 220 681,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,960	64,84	3 174,566
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,500	64,84	4 376,700
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	210,200	64,84	13 629,368
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,133	64,84	1 046,064
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,170	64,84	7 726,982
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,000	64,84	5 641,080
7.	7422010060100	Timplar	h-om	248,470	64,84	16 110,795
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,920	64,84	254,172
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,058	64,84	4 088,681
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,820	64,84	1 155,449
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,020	64,84	1 427,776
Total manopera						58 631,65

Materiale:

1.	111100010720	Intrerupator unipolar	buc	1,000	20,00	20,000
2.	1111000108120	Intrerupator dublu	buc	2,000	24,00	48,000
3.	1421102200496	Nisip	m3	0,120	315,00	37,800
4.	1421102200513	Nisip	m3	1,166	315,00	367,290
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,530	8,00	60,240
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice	m2	22,100	1 620,00	35 802,000
7.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,60	4,800
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	16,582	1,80	29,848
9.	2051142950716	Diblu	buc	4,000	1,20	4,800
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,180	28,00	5,040
11.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,010	18,00	0,180
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,050	125,00	1 381,250
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,500	17,00	25,500
14.	24165861053503	Amorsa-grund betonogrunt	kg	21,000	31,40	659,400
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,000	27,60	1 656,000
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,880	26,80	23,584
17.	2430226101234	Grund prenadez	kg	0,180	28,00	5,040
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,868	78,00	301,704
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,724	19,70	53,662
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,270	28,00	7,560

21.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,180	23,00	4,140
22.	2462106109884	Aracet	kg	0,090	14,00	1,260
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,250	14,00	31,500
24.	2462106110431	Prenadez	kg	0,720	23,00	16,560
25.	2513206621522	Banda izolatoare	m	1,200	2,50	3,000
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	7,612	1,02	7,764
27.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,220	1,20	2,664
28.	2521216704506	Tub izolat plinte PVC	m	45,000	12,00	540,000
29.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	10,352	32,80	339,546
30.	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	97,500	11,00	1 072,500
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	23,618	2,03	47,944
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	16,500	9,20	151,800
33.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	332,400	2,00	664,800
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,068	420,00	28,560
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii	kg	112,775	1,86	209,761
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 071,000	2,80	2 998,800
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,235	6,20	981,057
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,552	32,40	341,884
39.	267011220620	Baghete din pal melaminat 10x60x1000	m	63,000	18,20	1 146,600
40.	2670112207900	Baghete din melaminat 16mm(150x1000)	m	31,500	21,76	685,440
41.	2681126001472	Hirtie slefuita	buc	88,260	4,00	353,040
42.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	9,236	21,83	201,622
43.	2710703520285	Profil de suport	m	22,110	28,92	639,422
44.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	285,000	14,20	4 047,000
45.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	99,750	136,00	13 566,000
46.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,000	14,00	42,000
47.	2743123509025	Cornier din aluminiu la usi,ferestre	m	21,000	4,60	96,600
48.	2743123549025	Baghete din aluminiu 10x60x1000	m	10,500	16,80	176,400
49.	2744125904771	Aliaj de lipit	kg	0,029	21,00	0,609
50.	274616733520	Priza unipolara	buc	1,020	38,00	38,760
51.	2746167335600	Priza dubla	buc	3,060	45,00	137,700
52.	2811236306200	Grila ventilatie	buc	8,000	72,00	576,000
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	4,30	21,500
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,000	3,00	72,000
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	268,400	1,80	483,120
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	162,710	0,55	89,490
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	1,20	9,600
58.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	1,45	5,800
59.	2874115893301	Bolt metalic	buc	5,000	0,85	4,250
60.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	5,000	0,65	3,250
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	380,000	0,85	323,000
62.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,360	24,00	8,640
63.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,200	2,00	2,400
64.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	21,750	6,80	147,900
65.	2875274400501	Corp de iluminat 4x18	buc	10,200	388,00	3 957,600
66.	2875274409102	Corp de iluminat de perete 60w	buc	4,000	288,40	1 153,600
67.	287527470502	Indicator iesire	buc	1,000	102,00	102,000
68.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	3,000	1,60	4,800
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,100	0,00	0,000
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,271	0,00	0,000
71.	4100126202818	Apa	m3	0,150	0,00	0,000
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,500	4,00	30,000
		Total materiale de constructii				76 063,36

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,085	15,00	1,275
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,600	15,00	9,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,031	15,00	210,465
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,400	20,00	48,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar	h-ut	0,285	20,00	5,700
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,474	25,00	11,850
		Total utilaje de construcții				286,31

Total:

Total	lei	134 981,32
Fondul social si medical	24,00 %	14 071,60
Transportarea materialelor	5,00 %	3 803,17
Total	100,00 +	152 856,09
Cheltuieli de regie	13,50 %	20 635,58
Total	100,00 +	173 491,67
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 409,50
Total	100,00 +	183 901,17
TVA	20,00 %	36 780,23
Total	100,00 +	220 681,40

Total deviz:**220 681,4
0**

Intocmit

Director

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)